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Området dækker 2 institutioner med i alt ca. 40 ansatte fordelt på 7 faste lokationer. På 

Kulturskolens område undervises der også ude på de lokale skoler. 

 

Områdeudvalget for kultur, fritid, turisme og biblioteker er et område der dækker mange 

fagligheder og har pr. 1. januar 2021 to aftaleholdere – Kulturskolen Norddjurs samt 

Norddjurs biblioteker, der siden 2019 er biblioteksområdet samt Grenaa Egnsarkiv. 

 

Samlet set arbejdes der med fokus på trivsel og kommunikation.  Der er fokus på det 

fysiske arbejdsmiljø, herunder udarbejdelse af datablade til kemikalier og maskiner på alle 

lokationer.  

 

Ting der fungerer godt:   

På biblioteksområdet er der nu ansat leder og alle vakante stillinger er blevet besat, dette 

har givet en ny dynamik og dermed en positiv indflydelse på arbejdsmiljøet. 

 

På kulturskolens område er der en god og åben dialog og et godt samarbejde på trods af  

onlinekommunikation. 

 

 

Udfordringer: 

På biblioteksområdet er der udfordringer med alarm og ventilationsanlæg på to lokationer. 

Endvidere er der i Ørum behov for en undersøgelse i forhold til udsugning i kopirummet. 

 

På kulturskolens område har alle i forbindelse med corona været nødt til at klare 

undervisningen online med større eller mindre held/kvalitet. 

 

Arbejdsmiljømål for det kommende år 

På biblioteksområdet arbejdes der fortsat med en fleksibel og rummelig offentlig 

institution med motivation, god kollegialitet og arbejdsglæde i højsæde. 



 

Der udfærdiges datablade til kemikalier og maskiner på alle lokationer. Filter og alarm på 

ventilationsanlæg efterses ligesom der laves en generel indsats på flugtveje, gangarealer og 

adgang til brandslukningsmateriel. 

 

På kulturskolens område arbejdes der videre med at udvikle på informations- og 

kommunikationsdelen, samt at blive bedre til forventningsafklaring og åben dialog. Gode og 

dårlige erfaringer fra coronaperioden drøftes i forhold til skærmarbejde i forbindelse med 

undervisning, møder m.m. 

 


